- MULTI, 87.22 "et alij multi qui uiderunt et audierunt" (1270); 142.10-11 (1275).
- NOMINE, 5.1 "In Dei nomine amen" (1257); 8.1, 11.1, 16, 32, 21.1 (1259); 24.1, 27.1 (1260); 44.1 (1262); 84.1, 87.1 (1270); 172.1, 201.1 (1275); 309.1 (1283); 385.1 (1290); 423.1 (1292).
- NOTARJUS, NOTARIUS, por notarius, 142.12 "Johanes Iohannis scripsit dñ e[e]st notarius", 168.28, 201.30 "notarius de Mazaneda" (1275).
- NOTUIT, 5.20 "qui notuit" (1257).
- NOTUM, NOTŪ, por notum, 67.4 "Notum sit omnibus homjnibus" (1268); 11.1 "Notū sit tam presētibus quam futuris quod ego", 11.16, 32 (1259).
- NOUEMBRJ, por novembre, 136.1 "Sub era M^a CCC^a XII^a, mense nouembrij" (1274).
- OMNIA, 452.6 "omnia mōda sont uobys" (1293).
- OMNIBUS, OMNJBUS, por omnibus, 168.29 "hij omnibus interfuy" (1275); 67.4-5 "Notum sit omnibus homjnibus" (1268).
- PERPETUUM, PERPETUŪM, por perpetuum, 123.32 "et a pessuya en jur d'erdade por in perpetuum" (1274); 309.12 (1283); 309.22 "que aya ese erdamento por en perpetuūm" (1283).
- PLURES, 168.27-28 "et alij plures" (1275).
- POSUIT, 142.12 "et suū signū ibi posuit" (1275).
- PRESBITER, 33.18 "Martin Mendiz, presbiter de Venzes" (1261); 175.19, 201.25, 26 (1275).
- PRESENTIBUS, PRESĒTIBUS, por praesentibus, 11.16-17 "tan presentibus quam futuris", 11.32-33 (1259); 11.1-2 "tam presētibus quam futuris" (1259).
- PRIMO, 172.4 "In primo dou alma e a carne a Deus" (1275).
- PRO, 84.29 "scripsit hoc signo pro firmamēto suo" (1270).
- QUAM, 11.2 "quam futuris", 11.17, 33 (1259).
- QUI, QUJ, por qui, 5.20 "Pedro Gūcaluez, qui notuit" (1257); 15.25 "Qui presentes ffurō" (1259); 24.25 (1260); 55.16

- (1264); 64.23 (1267); 75.31 (1269); 87.22 (1270); 87.18 "Qui presentes fuerunt" (1270); 142.7, 201.24 (1275).
- QUIS, 174.16 "quis cada uum pelo todo" (1275).
- QUOD, 11.2 "Notũ sit ... quod ego", 11.17,33 (1259); 84.2 (1270).
- REGE, 44.30 "Rregnãte rege Alfonso" (1262); 142.5, 168.19-20, 201.20 (1275).
- REGNANTE, RREGNANTE, REGNãTE, RREGNãTE, por regnante, 142.5 "regnante rege dono Alffonso ĩ totis suis regnis", 168.19, 201.20 (1275); 468.19 "Rregnante rrey don Sancho" (1294); 92.31 "Regnãte rey don Affonso" (1270-72); 192.28 "Rregnãte en Leõ e en Castela, dõ A." (1275).
- REGNIS, 142.6 "ĩ totis suis regnis" (1275).
- SCRIPSI, SCRIPSIT, 87.23 "E eu, ... scripsi esta carta" (1270); 168.29 (1275); 84.29 "Petrus Gũdysaluy, notaru, scripsit hoc signo" (1270); 142.11-12, 201.31 (1275).
- SAECULA SAECULORUM. 72.18 "por sempre in saecula saeculorum" (1269); 326.13-14 (1286); 335.12 (1287); 399.19 "pera senpre por en ssaecula ssaeculorum" (1291).
- SEPTĒBER, por septembre, 2.1-2 "in mense septēber" (1257).
- SIGNŪ, SIGNUUM, por signum, 142.12 "et suũ signũ ibi posuit", 201.31 (1275); 168.30 "et signuum meum ĩ ea feci" (1275).
- SIT, 11.1 "Notũ sit", 11.16,32 (1259); 67.4 (1268).
- SONT, por sunt, 452.6 "omnia mõda sont uobys" (1293).
- SUB, 2.1 "Sub era Mª CCª LXXXXª Vª" (1257); 8.7,12, 21.13 (1259); 24.1 (1260); 44.30 (1262); 48.12 (1263); 55.6 (1264); 78.6,22 (1270).
- SUIS, 142.6 "ĩ totis suis regnis" (1275).
- SUO, 84.30 "pro firmamẽto suo" (1270).
- SUOS, 201.21 "ĩ totos suos regnos" (1275).
- SUŪ, por suum, 142.12 "et suũ signũ ibi posuit", 201.31